中标（成交）通知书

本采购项目经评审确定贵单位为中标（成交）单位，请贵单位派代表于本通知书发

出之日起规定时间内，依据本项目采购文件、你方的投标（响应）文件与采购人签订政府

采购合同，采购信息详见下表。

特此通知！

采购项目名称 常州市武进区人力资源和社会保障局金保机房设备运维服务项目

采购项目编号 武采公标【2022】024号

采购单位名称 常州市武进区人力资源和社会保障局

集中采购机构 常州市武进区政府采购中心

中标（成交）信息

中标（成交）单位：中电鸿信信息科技有限公司

中标（成交）金额：

第一年：壹佰贰拾伍万壹仟元整人民币（1251000 元）

第二年：壹佰肆拾贰万肆仟元整人民币（1424000 元）

第三年：壹佰陆拾柒万贰仟元整人民币（1672000 元）

签发日期 2022年 8月 10日

备注

友情提醒：通过网站打印的中标（成交）通知书可直接对外使用，不需要再到采购中心盖章。